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Erton - producent mebli na wymiar
J esteśmy przedsiębiorstwem zajmującym się produkcją, dostawą i
montażem szaf opartych o drzwi przesuwne, składane lub rozwierne. Naszą
specjalnością są także garderoby, meble kuchenne, łazienkowe, biurowe i
sklepowe oraz rozwiązania służące kompleksowemu wyposażeniu wnętrz z
pełnym nadzorem autorskim, od stanu deweloperskiego aż do w stu
procentach przygotowanego do zamieszkania. Realizujemy również
dowolnie wybrany zakres z całego procesu adaptacji czy modernizacji
dowolnego pomieszczenia albo całego domu (np. tylko wizualizacja, lub
wyłącznie prace budowlane i meblarskie itp.)
Istniejemy od 1995 roku i jesteśmy obecni w tysiącach mieszkań, biur oraz
pomieszczeń użyteczności publicznej. Nasze rozwiązania spełniają normy
bezpieczeństwa i są stale przez nas udoskonalane. Wykorzystując szeroką
ofertę materiałów, tworzymy meble ergonomiczne, funkcjonalne i
niebanalne, a nasi projektanci, montażyści i ekipy wnętrzarskie dbają by
Państwa mieszkanie było wykończone i wyposażone w najlepszym stylu.
Dzięki dedykowanym meblom na zamówienie, możemy sprawić, że wnętrze
będzie dokładnie takie, jakie sobie wymarzyliśmy! Z tego powodu tak wielu
właścicieli mieszkań decyduje się na to rozwiązanie. Meble na wymiar to
również obiekt zainteresowania wśród deweloperów i przedsiębiorców
zajmujących się handlem lub wynajmem nieruchomości – mieszkanie może
dzięki nim znacznie zyskać na wartości, a na wysoki zwrot z inwestycji
wpływają również konkurencyjne ceny firmy Erton. Nasza oferta obejmuje
produkcję mebli na wymiar do każdego pomieszczenia. Stawiamy na równi
aspekty praktyczne i wizualne, zapewniając najwyższy standard wykonania.
Stali Klienci doceniają nas za zaangażowanie, zorientowanie na dialog z
Klientem i szybką realizację, a każda kolejna realizacja umacnia nas na
pozycji lidera w Lublinie i okolicach!
Kiedy najlepiej sprawdzą się meble na zamówienie?
Szczególnie w przypadku przestrzeni o specyficznej budowie m.in. skośne
poddasze, wnęki itp., meble na zamówienie sprawdzają się idealnie. Tego
typu rozwiązania to strzał w dziesiątkę zarówno, gdy mamy do czynienia z
małym, jak i dużym metrażem — w pierwszym przypadku oszczędzamy
miejsce, a w drugim jeszcze lepiej je wykorzystujemy. Warto również
pamiętać, że bardzo często w pomieszczeniach o dużej powierzchni pojawia
się problem jego zagospodarowania. Większe gabarytowo meble
gwarantują wtedy bardziej spójny i proporcjonalny odbiór wnętrza, a przy
tym gwarantują większą swobodę i ergonomiczność.
Meble kuchenne na wymiar mają kolejną istotną zaletę — pozwalają na
zabudowę sprzętu AGD m.in. lodówkę, zmywarkę, okap, pralkę, kuchenkę
mikrofalową czy piekarnik. Nie zawsze bowiem nawet nowoczesny wygląd
tych urządzeń pasuje do charakteru pomieszczenia. Nie dość, że zabudowa
przywraca lekkość pomieszczeniu, to nie stanowi ona problemu przy
ewentualnej naprawie sprzętu AGD.
Dlaczego warto skorzystać z oferty Erton?



Warto zaznaczyć, że zestawy mebli dostępne w tradycyjnych sklepach są
wykonywane z nastawieniem na ilość. Producenci dążą bowiem do
maksymalnego ograniczenia kosztów produkcyjnych, co nierzadko
przekłada się na pogorszenie ich jakości i trwałości. Meble na zamówienie
wykonane i zaprojektowane przez stolarza wykazują się większą
starannością i wykorzystaniem lepszych gatunków materiałów. Z kolei
wszelkie mechanizmy i systemy np. otwierania i zamykania, cechują się
wysoką odpornością na uszkodzenia i obciążenia.
Decydując się na współpracę z naszą firmą, mogą mieć Państwo pewność,
że wszelkie prace wykonywane są przez doświadczonych specjalistów.
Stawiamy na dialog z Klientami, aby mieć pewność, że w pełni
zrozumieliśmy ich potrzeby. W ten sposób wykonujemy realizacje, które są
idealnym odzwierciedleniem wyobrażeń! Posiadamy szeroką ofertę
materiałów, mechanizmów, wykończeń, jak i gabarytów. Oferujemy bogatą
gamę mebli o różnym przeznaczeniu. Nasi Klienci mają zagwarantowaną
najwyższą jakość obsługi, realizacji zlecenia i oddania mebli do użytku. W
przypadku jakichkolwiek pytań, chętnie służymy pomocą!
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